
Detail spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 05.04.2022 11:14

Praha,,Střížkov » Kokořín,Kokořínský Důl,Podhradí
Informace o spojení
Odjezd: 9.4.2022 Sobota 9:10
Doba jízdy: 1 hod
Vzdálenost: 45 km
Cena: 22 Kč (neúplná cena)

Jízdné
Úsek: Mělník,,aut.nádr. > Kokořín,Kokořínský Důl,Podhradí
Tarif: Tarif PID - krátkodobá místní jízda / pásma 4+5
Cena: 22 Kč (2 tarifní zóny)

jede do 30.X. v 6,+«

Zastávka Příj. Odj. Pozn. Km

Praha,,Střížkov 9:10 0 D 0
Mělník,,u hřiště MHD 9:43 4,2230 29
Mělník,,aut.nádr. MHD 9:45 9:47 4,2230 3 30
Doksy,,žel.st. 10:39 10,2201 2 72

Bus 500410 4104 6 + R H , 35 min, 30 km«
Jablonné v Podj. - Mimoň - Doksy - Dubá - Mělník - Praha«
ČSAD Liberec, a.s.; Česká Lípa; 605 795 901«
jede v 6,+«
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity).«
Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL
(zveřejněné na www.iidol.cz). Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným jedno- až dvoumístným číslem pásma platí integrovaný tarif a
smluvní přepravní podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz). Při jízdě mezi systémy IDOL a PID platí lomený tarif.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost na území Libereckého kraje - Jablonné v Podještědí až
Dubá,Bukovec).
ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo elektronicky na internetové adrese www.amsbus.cz«
ze zastávky Praha,Střížkov do zastávek v úseku Dubá až Jablonné v Podještědí«

Zastávka Příj. Odj. Pozn. Km

Mělník,,aut.nádr. MHD 9:50 4 0
Mělník,,Blata MHD 9:52 4 1
Mělník,,silo MHD 9:53 4 1
Mělník,,MŠ Chloumek MHD 9:55 4 3
Mělník,,Kokořínská MHD 9:56 4 4
Lhotka,,žel.st. 9:59 4 D 6
Střemy,,Štampach 10:02 5 D 9
Nebužely,,Kroužek 10:03 5 D 10
Vysoká,,Harasov 10:04 5 D 11
Kokořín,Kokořínský Důl,Harakoko 10:06 5 D 12
Kokořín,Kokořínský Důl,U Grobiána 10:08 5 D 13
Kokořín,Kokořínský Důl,Rapín 10:09 5 D 14
Kokořín,Kokořínský Důl,Podhradí 10:10 5 15
Mšeno,,žel.st. 10:25 6 24

Bus 250695 4003 6 + , 20 min, 15 km«
Mělník - Kokořín - Mšeno«
ČSAD Střední Čechy , a.s.; Mělník; 315 671 659«
jede do 30.X. v 6,+«
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID.«
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Grafikony:  PD: T2100 So+Ne: T2101

Vysvětlivky značek
0 - tar. pásmo   10,2201 - tar. pásmo   2 - stanoviště   3 - stanoviště   4 - tar. pásmo   4,2230 - tar. pásmo   5 - tar. pásmo   6 - tar.
pásmo   D - stanoviště   6 - jede v sobotu   + - jede v neděli a státem uznané svátky   R - k jízdence je možné zakoupit místenku   H
 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem   D - na znamení   MHD - možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

1 / 1


